

Anhänger-Center Pirna  
 AC Pirna  
 Gebrüder-Lein-Straße 4

 01796 Pirna  
 Deutschland

Seite 1 von 1

 Lieferungsnr.: DI210401663  
 Kundennr.: 57472  
 Datum: 14. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: s.kliesch@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210006637, Ihre Referenznr.: 251264

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) f. Multipoint V Rückleuchte	1/1	0	PAAR	20,44	20,44
2	10192		Lampenschutzgitter	2/2	0	STCK	6,44	12,88
3	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 200 x 50 mm, Bauhöhe 505 mm	0/5	5	STCK	9,25	0,00
4	101530		Kurzadapter 13- a. 7-	5/5	0	STCK	2,83	14,15
5	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm mit Karabinerhaken (DIN 5299)	10/10	0	STCK	1,95	19,50
6	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 (flaches Profil), Stahlfelge	0/2	2	STCK	21,00	0,00
7	15079		KARTT Ersatzrad 200 x 50 (flaches Profil), Stahlfelge	1/1	0	STCK	10,00	10,00
8	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint Ø 20 x 85mm, verzinkt	1/1	0	STCK	1,85	1,85
9	40116		BÜNTE Steckachse mit Splint Ø 20 x 87 mm, verzinkt	1/1	0	STCK	2,67	2,67
10	30151		Reifen 195/50R13C, 900 kg, SECURITY, Ø 526 x 201	2/2	0	STCK	50,69	101,38
11	400131		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 K 40 mm, Bohrlöcher 14,5 mm	1/1	0	STCK	47,27	47,27
12	20243		Expander-Doppelhaken, Kunststoff	50/50	0	STCK	0,27	13,50
13	42080		AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm, K 40/H 54 mm, Bohrlöcher 12,2	0/1	1	STCK	54,52	0,00
14	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD